
  

 
    

  
 

      
       

   

  

             
             

              
           
            

 
    
  

  
  

   
   

    
      
 

Klíčové  vlastnosti

HeatsBox  GO
Chytrý ohřívací box na oběd

Ohřejte si jídlo a vychutnejte si teplý a chutný pokrm - kdekoli a kdykoli!
Baterií  napájený HeatsBox ohřeje vaše jídlo  během pouhých  15-25 minut, a to bez 
ohledu  na  to,  kdy a kde! Díky vyjímatelné vnitřní  nádobě  je příprava  jídla  jednodušší 
než  kdykoli předtím. HeatsBox GO disponuje chytrým systémem ohřevu s regulací 
teploty. Baterie se nabíjí pomocí USB-C, abyste měli jistotu, že ji můžete dobít kdekoliv.

SKU:  HB-04-102B
EAN:  7649994336097

Hmotnost výrobku:  1,15 kg
Topný výkon:               100  W

Velikost produktu:        222  x  166  x  100  mm
Velikost balení:  232  x  175  x  122  mm
Hmotnost balení:  1,5 kg
Master carton:             4 ks

• Napájení baterií (60 minut)
• Nabíjení přes USB-C
• Rychlý ohřev dna
• 100W topný výkon
• Ohřívání, vaření, udržování teploty
• Max. teplota 85 °C
• Objem vnitřní misky 925 ml
• Nepropustné víko a poklop pro vnitřní 

misku
• Tlačítko zapnutí/vypnutí

https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1


    Lepší  alternativa mikrovlnné  trouby - ochutnejte ten rozdíl!

 
    

  
 

      
       

   

                            
                            

      
 

     
                 

         
 

 HeatsBox  PRO
Chytrý  ohřívací  box na  oběd

SKU:  HB-01-102B
EAN:  7649994336028

Hmotnost výrobku:  975 g
Topný  výkon:               100  W

Velikost  produktu:        220 x 179 x 73  mm
Velikost balení:  248 x 215 x 93 mm
Hmotnost balení:  1,45 kg
Master  carton:  10  ks

  

             
             

              
           

    
       
  

Ohřejte si jídlo a vychutnejte si teplý a chutný pokrm - kdekoli a kdykoli!
HeatsBox ohřeje vaše jídlo během pouhých 15-25 minut. Prostřednictvím intuitivní 
aplikace HeatsBox si uživatelé mohou snadno zvolit ideální cílovou teplotu, 
preferovaný proces ohřevu a přesně určit, v kolik hodin má být jídlo hotové.

      

 
    
  

  
  

   
   

    
      

Klíčové  vlastnosti
• Spodní a horní ohřev
• 100W  topný  výkon
• Ohřívání,  vaření, udržování teploty
• Maximální teplota  85°C
• Objem vnitřní misky 925 ml
• Nepropustné  víko  pro vnitřní misku
• Tlačítko  zapnutí/vypnutí
• Ovládání  přes  aplikace  HeatsBox



    

 
    

  
 

      
       

   

                            
                            

      
 

     
                 

         
 

 HeatsBox  DRIVE
Chytrý  ohřívací  box na  oběd

SKU:  
EAN:  

 

  

  

Velikost balení:  
Hmotnost balení:  
Master  carton:   

  

             
             

              
           

    
       
  

      

 
    
  

  
  

   
   

    
      

 

232 x 175 x 104 mm 
1,2  kg
4  ks

Hmotnost výrobku:  735 g
Topný  výkon:               100  W

Velikost  produktu:        222 x 166 x 78  mm

HB-05-102B 
7649994336677

      

Ohřejte si jídlo a vychutnejte si teplý a chutný pokrm - kdekoli a kdykoli!
HeatsBox ohřeje vaše jídlo během pouhých 15-25 minut. Prostřednictvím intuitivní 
aplikace HeatsBox si uživatelé mohou snadno zvolit ideální cílovou teplotu,
preferovaný proces ohřevu a přesně  určit, v kolik hodin má být jídlo hotové.

Klíčové  vlastnosti
• 12/24V zástrčka - ideální do auta /

  nákladního auto / dodávky
• Teplotně řízený ohřev
• 100W topný výkon
• Ohřívání, vaření, udržování teploty
• Maximální teplota 85 °C
• Objem vnitřní misky 925 ml
• Tlačítko zapnutí/vypnutí
• Nepropustné víko  a poklop pro vnitřní misku
• Ovládání prostřednictvím aplikace HeatsBox 

Lepší  alternativa mikrovlnné  trouby - ochutnejte ten rozdíl!



  

 
    

  
 

      
       

   

                            
                            

      
 

     
                 

         
 

 HeatsBox  STYLE+
Chytrý  ohřívací  box na  oběd

SKU:  
EAN:  

 

  

  

Velikost balení:  
Hmotnost balení:  
Master  carton:   

 

 

 

  

  

 HB-03-102B 
7649994336035

Hmotnost výrobku:  715 g
Topný  výkon:               100  W

Velikost  produktu:        222 x 166 x 78  mm
232 x 175 x 104 mm 
1,14  kg
4  ks

  

             
          

             

    
       
  

      

 
    
  

  
  

   
   

    
      

 

Ohřejte si jídlo a vychutnejte si teplý a chutný pokrm - kdekoli a kdykoli!
HeatsBox ohřeje vaše jídlo během pouhých 15-25 minut. Prostřednictvím intuitivní 
aplikace HeatsBox si uživatelé mohou snadno zvolit ideální cílovou teplotu,
preferovaný proces ohřevu a přesně  určit, v kolik hodin má být jídlo hotové.

Klíčové  vlastnosti
• Teplotně řízený ohřev
• 100W topný výkon
• Ohřívání, vaření, udržování teploty
• Maximální teplota 85 °C
• Objem vnitřní misky 925 ml
• Tlačítko zapnutí/vypnutí
• Nepropustné víko  a poklop pro vnitřní misku
• Ovládání prostřednictvím aplikace HeatsBox 

          Lepší  alternativa mikrovlnné  trouby - ochutnejte ten rozdíl!



  

 
    

 HeatsBox  STYLE
Chytrý  ohřívací  box na  oběd

  
 

      
       

   

                            
                            

      
 

     
                 

         
 

SKU:  
EAN:  

 

  

  

Velikost balení:  
Hmotnost balení:  
Master  carton:   

 

 

 

  

  

  

 

  

Velikost  produktu:        222 x 166 x 78  mm
 
 

 

HB-03-90 
7649994336073

Hmotnost výrobku:  745 g
Topný  výkon:                90  W

232 x 175 x 104 mm 
1,15  kg
6  ks

  

             
          

             

    
       
  

 

 

Ohřejte si jídlo a vychutnejte si teplý a chutný pokrm - kdekoli a kdykoli!
HeatsBox ohřeje vaše jídlo během pouhých 15-25 minut. Díky vyjímatelné vnitřní misce 
nebyla příprava jídla nikdy jednodušší.
Dvě výkonná topná tělesa ohřívají pokrmy na teplotu 85 °C a zaručují tak, že vaše jídlo 
je chutné a ohřáté bezpečným způsobem.

      

 
    
  

  
  

   
   

    
      

 
Klíčové  vlastnosti
• Rychlý  ohřev dna
• 90W  topný  výkon
• Ohřívání,  vaření,  udržování teploty
• Fixní teplota  85 °C
• Objem vnitřní misky  925  ml
• Tlačítko zapnutí/vypnutí
• Nepropustné víko a poklop pro vnitřní misku



  

      

✘
✘ ✘ ✘ ✘

✘ ✘ ✘ ✘

✘ ✘ ✘ ✘

✘

✘

HeatsBox - PŘEHLED
Najděte si ideální HeatsBox pro své potřeby.

HeatsBox GOFUNKCE HeatsBox STYLEHeatsBox STYLE+ HeatsBox DRIVEHeatsBox PRO

Přímý  ohřevPřímý  ohřevPřímý  ohřevPřímý  ohřev

Jedinečný  design

VLASTNOSTI PRODUKTU                                              HB-04-102B HB-01-102B HB-03-102B                           HB-03-90                           HB-05-102B

Nabíjení  přes USB-C
  (vstup 5-20 V)

Napájení  z baterie 220-240 V AC220-240 V AC220-240 V AC

Přímý  ohřev

12V A 24V DC

Připojení  k aplikaci

Napájení  z baterie

Nabíjení  baterie

Technologie ohřevu

 Rozsah napětí

Výkon (Watt) 100 W90 W100 W100 W100 W

Délka napájecího kabelu 1 m 1.5 m 1.5 m 1.5 m 1.5 m

Patentováno v Evropské  unii

(EP 3145362B1)

Vypínač

(podle nařízení  EU 1275/2008)

Víko Cool Touch (s dvojitou izolací)

Dostatečně  horké  pro bezpečnost potravin

Maximální  teplota 85°C / 85°C185°F  / 85°C185°F  / 85°C185°F  / 85°C185°F  / 185°F

715 g745 g715 g975 g1,15 kg

BEZPEČNOSTNÍ  PRVKY

Hmotnost výrobku (s vnitřní  miskou)

Možnost volby teploty

(od 50-85 °C v krocích po 5°)

Funkce  časovače

(např. jídlo připravené  do 12:15)

Rozdělovač  pro vnitřní  misku

Přídavné  víko pro vnitřní  misku

(Příprava jídla / skladování)

Objem vnitřní  misky 925 ml 925 ml 925 ml 925 ml 925 ml

15-25 minut15-25 minut15-25 minut15-25 minut15-25 minut

Nepropustné

Doba ohřevu

Spodní  a horní  ohřev

Spodní  a/nebo boční  ohřev

Počet ohřívačů 1 ks 2 ks 1 ks 1 ks 1 ks

SilikonSilikonSilikonSilikonSilikonTyp ohřívače

Možnost dokoupení dalších vnitřních misek ano ano ano ano ano



HeatsBox - Sada vnitřních misek (2x)
       

       
           
            

     
                

 
   

    
  

   
     

            Lepší  alternativa mikrovlnné  trouby - ochutnejte ten rozdíl!

• Nádoba z nerezové oceli
• Nepropustné víko pro vnitřní misku
• Objem 925 ml
• Rozdělovač pro oddělení potravin
• Perfektní tvar pro snadné skladování  

Klíčové vlastnosti

Vhodné pro HeatsBox GO, PRO, STYLE+ a STYLE

Využijte  svůj  HeatsBox  naplno  díky  sadě  vnitřních  misek!
Sada vnitřních misek je dokonalým příslušenstvím pro HeatsBox PRO, STYLE+ a  
STYLE! Pokud chcete mít více vnitřních misek pro skladování nebo přípravu   jídla, pak 
můžete zakoupit hned několik sad. 
Nerezová miska je teplotně stabilní až do 200 °C a lze ji použít pro širokou škálu
aplikací.

  
 

      
       

   

                            
                            

      
 

     
                 

         
 

SKU:  
EAN:  

 

  

  

Velikost balení:  
Hmotnost balení:  
Master  carton:   

 

 

 

  

  

  

 

  

  

 
 

 

HB-ID-02
7649994336110

231 x 171 x 110 mm 
710 g
10  ks

Hmotnost výrobku:  560 g (2x)
Obsah:                         2x vnitřní miska
                                     2x víko pro vnitřní misku
                                     2x rozdělovač


